PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2025

      A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul,

através do Prefeito Cristiano Cesar Cassol Rubert, no uso de suas atribuições, e na forma

prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

                 Cargo: MEDICO CLÍNICA GERAL

NOME PONTUAÇÃO

Felipe Pizolatto 35,9 pontos

Giovanna Lima Scheroltd da Costa 8,3 pontos

     2. Fica aberto prazo das 08h00min às 11h30min e das 13:30 às 17h, do dia

05/09/2025 para interposição de recursos quanto a esta fase, aos candidatos

interessados.

   Formigueiro, 04 de setembro de 2025.

Cristiano Cesar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

		2025-09-03T18:10:58+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-09-03T18:10:58+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2